平成 30年７月 20日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

       （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL 03－6430－3461）

子会社による販売用不動産の取得契約の経過及び再変更に関するお知らせ

当社は、平成 30年 6月 28日付にて公表いたしました「「子会社による販売用不動産の取得に

関するお知らせ」の一部変更ならびに子会社による資金の借入れに関するお知らせ」（以下、「本

件開示」といいます。）に関しまして、当社子会社である株式会社シナジー・コンサルティング

（以下、「シナジー社」といいます。）が販売用不動産（以下、「本物件」といいます。）の一部に

ついて取得方法の再変更（以下、「本件再変更」といいます。）を行うことを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得方法の再変更の内容

シナジー社は、本件開示「１．取引方法の変更（１）変更の内容」に記載の通り、平成 30年

6月 30日付にて本物件の 30戸のうち 15戸の物件取得を完了しております。一方、残る 15戸に

ついては、平成 30年 12月 31日を期限として物件引渡及び決済を行う予定としておりましたが、

今般売主である株式会社デュアルタップ（東京都港区高輪二丁目 16番 41号 代表取締役 臼井

貴弘）と協議した結果、当該 15戸にかかる売買契約を合意解除することといたしました。

２．業績への影響

本件再変更による平成 30年 12月期の通期連結業績に与える影響は現在精査中でありますが、

今後、業績予想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上